- י' יהלום, 'ר' ישראל נג'ארה והתחדשות השירה העברית במזרח לאחר גירוש
ספרד', פעמים, 13 (תשמ"ב), עמ' 96-124.
- , 'רנסאנס עברי בשלוחותיה של תרבות ספרד', פעמים, 26 (תשמ"ו), עמ'
9-28.
- מ' מסורי כספי, 'דוד בן תבאת פייטן כבלי מן המאה ה-16', מהות, ח-ט
(תשנ"א-תשנ"ב), עמ' 72-86.
- י"ד מרקן, 'לדוד שירי מזל טוב', ניר לדוד, ספר יובל לד' סימונסון, פרנקפורט
תרפ"ג (1923), עמ' 37-40.
- , 'ספר "שירים וזמירות ותשבחות"', דביר, מאסף עתי לחכמת ישראל,
א', ברלין תרפ"ג, עמ' 228-284.
- , 'שירים מלוקטים מספר "שירים וזמירות ותשבחות"', מלילה, VI-III,
מנצ'סטר תשי"י, עמ' 255-269.
- , 'ר' שלמה מזל טוב', ספר היובל לא' מארכס, ניו-יורק תשי"י, חלק עברי,
עמ' שכא-שמח.